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Anton Pascale
Promotion économique du canton 
de Fribourg

antonp@fr.ch

Baer Stefan Baer AG baer.s@pop.agri.ch

Bellwald Sebastian regiosuisse sebastian.bellwald@regiosuisse.ch

z' Brun Patrick Vin des Chevaliers SA zbrun.patrick@chevaliers.ch

Tomaschett Damian Gritex GmbH damian.tomaschett@gritex.ch

Hug Werner Werner Hug AG werner.hug@hug-luzern.ch

Kammer Peter JOMOS AG peter.kammer@jomos.ch

Lebrument Hanspeter
Südostschweiz Presse und Print 
AG

hiebrument@suedostschweiz.ch

Kohler Adrian RICOLA AG info@ricola.ch

 Richterich Felix RICOLA AG frichterich@ricola.ch

Micheloud Antoine Office du Tourisme de Moléson info@moleson.ch

Morisod Roger Gessimo SA roger.morisod@gessimo.ch

Pedroni Bruno B + L Pedroni bpedroni@bluewin.ch

Perruchoud-
Massy

Marie-
Françoise

Haute École Specialisée de 
Suisse occidentale

mfrancoise.perruchoud@hevs.ch
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Roos Guido Region Luzern West g.roos@regionwest.ch

Schär Kurt Biketec AG k.schaer@flyer.ch

Stokar Martin
Ressort Regional- und 
Raumordnungspolitik, SECO

martin.stokar@seco.admin.ch

Stöckli Beni Stöckli Swiss Sports AG b.stoeckli@stoeckli.ch

Wandfluh Hansruedi Wandfluh AG hansruedi.wandfluh@wandfluh.com

Wyss Lorenz Coop Schweiz AG lorenz.wyss@coop.ch
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